
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 

МАДОУ детский сад № 11  

Юридический адрес: 620144, Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б;  

Фактический адрес: 620144, Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б; 620144, Екатеринбург, ул. Союзная, 25; 

ОГРН 1106674022289;  ИНН/КПП 6674368962/ 667901001; 8(343)300-1-999; сайт:11.tvoysadik.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от «01» октября 2024г.                № 109-О                                                                               

 

 

«Об организации работы в рамках участия в городской пилотной площадки 

«Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста»» 

 
На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города 

Екатеринбурга от 13.09.2024 г. № 1491/46/36 «О создании городских пилотных 
площадок» с целью повышения качества образования  через  организацию  работы  
городской  пилотной  площадки «Духовно-нравственное воспитание детей 
дошкольного возраста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за координацию деятельности городской пилотной 

площадки заместителя заведующего Евдокимову Анну Владимировну  

2. Утвердить рабочую группу по реализации пилотного проекта в составе:  

Nп/п ФИО педагога Должность 

1.  Пастухова Наталья Геннадьевна воспитатель 

2.  Варовина Ирина Игоревна музыкальный руководитель 

3.  Малкерова Юлия Петровна учитель-логопед 

4.  Пахомова Ольга Александровна учитель-логопед 

3. Рабочей группе разработать и реализовать План и Дорожную карту по реализации 

городской пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного 

возраста».  

4. Ответственным лицам организовать отражение результатов деятельности по 

реализации городской пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей 

дошкольного возраста» на официальном сайте МАДОУ детский сад № 11. 

5. Заместителю заведующего Евдокимовой А.В. на итоговом педагогическом совете 
представить итоги реализации городской пилотной  площадки  «Духовно-нравственное 
воспитание детей дошкольного возраста» и на общегородских мероприятиях. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий _____________________________ /О.Е.Бессонова/ 

  

 


